Serviços Técnicos Especializados em Consultoria e Assessoria 

Jurídica para atender as Necessidades da Câmara Municipal.  

1-CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHUNS -PE 

CONTRATADO: BARROS ADVOGADOS ASSOCIADOS 

ADVOCACIA -CNPJ: 19.877.816/0001-26 

VALOR MENSAL:R$ 11.500,00 (onze  mil e quinhentos reais) 

Data da pesquisa: 06/01/2025 

2-CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA DO NORTE-PE 

CONTRATADO: CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

ADVOCACIA - 

CNPJ:32.320.967/0001-47 

VALOR MENSAL:R$ 7.000,00 (sete mil reais)

[...]

contencioso judicial e quanto exames de questões 
administrativas de maior complexidade, para 
atender às necessidades da Câmara Municipal de 
Sertânia- PE, de acordo com as normas e 
condições previstas no Projeto Básico. 

R$ 8.833,33 

R$ 105.999,96 

VALOR MÉDIO: R$8.833,33 (oito mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 

VALOR GLOBAL (12 meses) : R$105.999,96 (cento e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e seis centavos).  

FONTE DA PESQUISA: TOME CONTA - TCE/PE  

Responsável pela pesquisa: Maklin Agostinho da Silva  

Cargo:  Encarregado do Setor de Compras